
pagina nummer    1 

De raad van de gemeente Waalre 

 

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 4 december 2018,   

nr. 2019-05;   

 

 

Besluit: 

1. In te stemmen met de ruimtelijke uitgangspunten voor de realisatie van een 

gezondheidscentrum op de locatie naar sporthal Hoeveland 
2. Een complex binnen de gemeentelijke grondexploitatie voor het project te 

openen en op basis daarvan een voorbereidingskrediet ter waarde van  

€ 110.000,- beschikbaar te stellen. 

3. Het college opdracht te geven het project verder uit te werken middels het in 

procedure brengen van een bestemmingsplan. 
 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 8 januari 2019. 

 

 

De raad van de gemeente Waalre, 

de griffier,  de voorzitter, 

 

 

 

W.A. Ernes   drs. J.W. Brenninkmeijer 

 


